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NÓŻ GŁADKI POLEROWANY
RITTER ASF BSF72 ELEXA
VARIDO

Nr katalogowy: 519.117

Kod EAN: 4004822460659

Czas wysyłki: 24 Godziny

Pasuje do modelu: Elexa 7

Cena

249,00 PLN

Opis produktu

https://krajalniceritter.pl
mailto:sklep@krajalniceritter.pl


Gładki nóż do krajalnic Ritter elektrolitycznie polerowany

Pasuje do modeli ELEXA 7, VARIDO, AES72, BFS72, UNICA, LIBERO

nr artykułu producenta 519.117



Ritter z racji posiadania statusu specjalisty w krojeniu posiada kompletną ofertę akcesorii i części do wszystkich swoich
produktów.

W przypadku noży wyróżniamy poniższe kategorie produktów dopasuj nóż do swoich oczekiwań

Standardowe, ząbkowane ostrze okrągłe

Zwykłe, standardowe, okrągłe ostrze ze stali nierdzewnej nadaje się do codziennego użytku. Ząbkowane okrągłe ostrze doskonale
nadaje się do wszelkiego rodzaju krojenia. Zarówno twarde, jak i miękkie potrawy można pokroić w apetyczne plastry.



Standardowe okrągłe ostrze do szynki i kiełbasy

Zwykłe, standardowe, okrągłe ostrze ze stali nierdzewnej nadaje się do codziennego użytku. To gładkie okrągłe ostrze do szynki i
kiełbasy równo odcina cienkie plasterki, zwłaszcza z miękkich potraw.

Ząbkowane ostrze okrągłe z elektropolerowaną powierzchnią

Ząbkowane okrągłe ostrze wykonane ze stali nierdzewnej zostało polerowane elektrolitycznie specjalną procedurą, dzięki czemu
uzyskuje się niezwykle gładką powierzchnię i równą krawędź tnącą. Ostrze można łatwiej wyczyścić. Dodatkowo ostrze zyskuje
elegancki wygląd na wysoki połysk.

Zwykłe standardowe ostrze wykonane ze stali nierdzewnej nadaje się do codziennego użytku. Ząbkowane okrągłe ostrze doskonale
nadaje się do wszelkiego rodzaju krojenia. Zarówno twarde, jak i miękkie potrawy można pokroić w apetyczne plastry.

Okrągłe ostrze do szynki i kiełbasy z elektropolerowaną powierzchnią

Gładkie okrągłe ostrze do szynki i kiełbasy wykonane ze stali nierdzewnej zostało polerowane elektrolitycznie specjalną procedurą,
dzięki czemu uzyskuje się wyjątkowo gładką powierzchnię i równą krawędź krojenia. Ostrze można łatwiej wyczyścić. Dodatkowo ostrze



zyskuje elegancki wygląd na wysoki połysk.

To okrągłe ostrze do szynki i kiełbasy równo odcina cienkie plasterki, zwłaszcza z miękkich potraw. To ostrze nie nadaje się do
produktów piekarniczych, zwłaszcza do chleba.

Okrągłe ostrze do szynki i kiełbasy z nieprzywierającą powłoką

Ostrze wykonane ze stali nierdzewnej zostało uszlachetnione powłoką nieprzywierającą. Przywieranie miękkiej żywności, takiej jak ser,
jest redukowane dzięki nieprzywierającej metodzie powłoki. Dlatego nie wolno ciąć twardych potraw za pomocą tego ostrza,
ponieważ wrażliwa powłoka nieprzywierająca może zostać uszkodzona.

Kupując (nowe) ostrze, upewnij się, że wybrałeś odpowiedni kolor plastikowego koła zębatego, aby przypadkowo nie
zdecydować się na ostrze, które nie pasuje do Twojej krajalnicy do żywności. Jeżeli nie widzisz odpowiedniej aukcji zadaj
pytanie w formularzu od dostępność interesującego Cię noża.

Oryginalne noże RITTER dostarczane są wraz praktycznym i bezpiecznym pudełkiem 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl
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